
PORVOO GOLF RY TIEDOTTAA 12.05.2025     
 
YLEISTÄ/ KENTÄLLÄ TAPAHTUU 
 
Tarkistathan tietosi Nexgolfissa 
 
Suosittelemme tarkistamaan Nexgolfista omien yhteystietojen ajantasaisuus, varsinkin 
sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron osalta. Lisäksi on hyvä tarkistaa omien asetusten 
Nexgolf-asetusten kohdasta, että seura saa lähettää sähköpostia ja tekstiviestejä.

 
 
 
Seura tiedottaa myös Whatsapp-ryhmässä PBG RY TOITOTTAA         
Voit halutessasi liittyä ryhmään tästä linkistä. Ryhmä on vain tiedotuskanava, ei siis 
keskusteluryhmä. 
 
Seuraa tiedotusta kotisivuilla ja seuran some-kanavissa! Seuraa pyrkii aktiivisesti 
tiedottamaan some-kanavissa.  
 
SEURAAVAT TAPAHTUMAT 
 
PBG:n reikäpelimestaruuskisoihin ilmoittautuminen on käynnissä 30.05.25 asti.  
Reikäpelien sarjat ovat yleinen scratch-sarja, miesten hcp-sarja (minimitasoitus 10.0 ja suurin 
huomioitava tasoitus on 36.00), naisten hcp-sarja (suurin huomioitava tasoitus on 36.00) 
ja miesten sennusarja 55 vuotta täyttäneille (suurin huomioitava tasoitus on 36.00, pelitii 52). 
Jokaiseen sarjaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä maksimissaan 32 pelaajaa. 
 
 
TO 01.05. - 
PE 30.05. 

Reikäpelimestaruuskisoihin ilmoittautuminen käynnissä Tapahtuma 

PE 09.05. Ladycaptain´s walz Tapahtuma 

TI 13.05. - 
TO 15.05. 

Senioreiden kertauskurssi 2 Kurssi 

MA 19.05. Senioreiden viikkokisa Kilpailu 

TI 20.05. Ladytour Nevas Kilpailu 

SU 25.05. Naisten tehotreeni 3 & Naisten tehotreeni 4 Kurssi 

TI 27.05. Ladytour Kulloo Kilpailu 

TO 29.05. KESÄN AVAJAISET Sponsored by Hamarin Seo Parikilpailu 

Lisätietoja tapahtumista tapahtumakalenterissa.  
 

https://chat.whatsapp.com/Ldad8TL7ojvAOnPgT3zqqx
https://www.porvoogolf.fi/tapahtumia/tapahtumakalenteri/


JUNIORITOIMIKUNTA 
Junioreiden kesäkauden harjoitukset alkoivat 7.5.2025. Valmentajana toimii Christine Blomqvist ja 
harjoitusajat ovat keskiviikkoisin. Kesäkauden harjoitusmaksu on 99€ + jäsenyys. Ilmoittautumiset 
kesän ryhmiin suoraan Chrisselle. 

Toukokuun viimeisillä viikoilla meillä on ilo ottaa vastaanottaa noin 300 neljäsluokkalaista 
tutustumassa golfiin! Vierailuun on varattu 1,5 tuntia per luokka. Tänä aikana oppilaat jaetaan 
pienempiin ryhmiin, joissa he pääsevät kokeilemaan eri golfin osa-alueita, kuten chippausta, puttausta 
ja täydellisiä svingejä. Kaikki tapahtuu turvallisessa ja ohjatussa ympäristössä yhdistyksemme 
valmentajan ja ohjaajien opastuksella. 
 

SENIORITOIMIKUNTA  
Ajankohtaista sennuille:  
Ilmoittautuminen seuran reikäpeleihin 2025 on avattu. Tulkaa mukaan sankoin joukoin!  
 
Uudenmaan Alueen Senioreiden (UAS) reikäpelicupiin valmistautuminen on käynnissä. 
Vastustajamme ensimmäisellä kierroksella ovat Hiekkaharju, Hyvinkää ja Vuosaari. Hiekkaharjun 
kentällä on ensimmäinen koitos 30.5. Seuraavat pelit pelataan kotikentällä kesäkuun alkupuolella, 
päivämäärät ovat vielä auki. Ensimmäinen kierros on pelattava ennen 30.6. Niin, ja tavoitteenahan 
meillä on pääsy jatkoon! 
 
Seuraottelu Porvoo-Rönnäs-Virvik kisataan kotikentällä ke 20.8. Ilmoittautuminen NexGolfissa. 
Toinen seuraottelu on totuttuun tapaan Hirvihaaraa vastaan. Tänä vuonna on meidän vuoromme 
vierailla Hirvihaarassa ja puolustaa viime vuoden voittoamme. Päivämäärää ei vielä ole päätetty, 
varmaankin ajoittuu loppukesään. 
 
NAISTOIMIKUNTA 
 

Terveiset naistoimikunnasta!  

Tapahtumat lähestyvät kovaa vauhtia, seuraathan aktiivisesti NexGolfin kilpailukalenteria. 
Ota lisäksi seurantaan Instagramin @pgbladies.  

● Tehotreenit naisille toukokuussa ovat olleet huippusuosittuja, joten jatkamme treenien 
tukemista. Ryhmät on jaettu kahteen pelikokemuksen mukaan (hcp 0-25 / hcp 25+), 
jotta jokainen osallistuja hyötyisi mahdollisimman paljon opetuksesta. Ilmoittaudu 
mukaan!  
 

● Toukokuussa käynnistyy myös  Ladytour 2025 kausi käynnistyy touko-kesäkuussa 
Kulloossa ja Nevaksessa. Mukaan mahtuu vielä, ilmoittaudu heti!  
 

● Lähde mukaan naisten golfreissuun Nordcenteriin la 07. - su 08.06.! Reissuun voi 
osallistua joko la, su tai kumpanakin päivänä. Vielä pari paikkaa vapaana, mukaan 
ehtii ilmoittautua 15.5. 
 

● Birdiepuu on avattu naisten pukuhuoneeseen. Tehtyäsi birkun, ota numerolla merkitty 
puuhelmi, kirjoita numero vihkoon oman nimesi perään ja näin olet mukana 
arvonnassa. Kauden päätteeksi arvotaan palkintoja birkkuja tehneiden kesken.  
 

https://www.porvoogolf.fi/palvelut/kesakauden-2024-treenit-junioreille/


● Eclectic avattu! Pelaa kesän ihannetulos itseäsi vastaan ja lisää aina reiän paras 
tulos listaan nastalla. Merkitse mukaan myös tasoituksesi kauden alussa. Kesän 
päätteeksi palkitaan itsensä ylittäneitä. Osallistuminen on ilmaista ja helppoa, pelaat 
vain itseäsi vastaan!  

 
MIESTOIMIKUNTA 
 
Miestoimikunta suunnittelee tapahtumaa loppukauteen.  
 
Kapteenit Tomin ja Annan tapaat kaudella kentällä, tukemassa aloittelevia golfareita sekä mm. Ryder 
cupissa.  
 


